
 

  

 
DZ-04.0021.37.2017 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/443/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 
 

w sprawie montażu progu zwalniającego na ul. Piaskowej. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wnioskuje się o wykonanie progu zwalniającego w okolicy budynku przy ul. Piaskowej 37, 

zgodnie z załącznikiem graficznym. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zamontowanie progu ma na celu umożliwić bezpieczne włączenie się do ruchu podczas 

wyjeżdżania z wspomnianej wyżej posesji. Wyjazd jest utrudniony z uwagi na parametry 

drogi, jej niewielką szerokość oraz położenie na zakręcie. Notoryczne niedostosowanie się 

pojazdów do dozwolonej prędkości powoduje powstawanie sytuacji niebezpiecznych, 

zarówno w przypadku chęci włączenia się do ruchu z w/w posesji, jak i w przypadku mijania 

się dwóch samochodów jadących z naprzeciwka. 


